
Постановление Брянской городской администрации  
№1458-п от 05.06.2014 

 
 
  

 
 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации  
от 12.12.2013 № 3184-п «О специальном  
транспортном  обслуживании отдельных  
категорий граждан  в городе Брянске»  
(в редакции постановлений Брянской  
городской администрации  
от 23.12.2013 № 3275-п,  
от 22.05.2014 № 1299-п) 
 

            В целях уточнения порядка предоставления специального 

транспортного обслуживания отдельным категориям граждан в городе 

Брянске  

 

  П О С Т А Н О В Л Я Ю:  

 

            1. Внести в постановление Брянской городской администрации               

от 12.12.2013 № 3184-п «О специальном  транспортном  обслуживании 

отдельных категорий граждан в городе Брянске»                                                  

(в редакции постановлений Брянской городской администрации                        

от 23.12.2013 № 3275-п, от 22.05.2014 № 1299-п) следующее изменение: 



    - в приложении  к постановлению «Положение о порядке и 

условиях предоставления специального транспортного обслуживания 

отдельным категориям граждан в городе Брянске», разделе I «Общие 

положения»,  пункте 2.4.  абзац 2  изложить в следующей редакции: 

«Прием заказов производится ежедневно, без выходных дней, 

предварительно, не более чем за 30 дней и не менее чем за 12 часов до 

времени подачи транспортного средства. В исключительных случаях 

заявка на предоставление спецобслуживания может быть принята не 

позднее, чем за 2 часа до начала оказания услуги при наличии 

свободного подвижного состава и возможности ее исполнения». 

           2.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной 

газете «Брянск». 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Е.М. Никитина, заместителя Главы Брянской городской 

администрации.   

 

И.о. Главы администрации              А.Н. Кистенёв 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


